
 

 
UCHWAŁA NR VI/51/2019 

RADY GMINY PABIANICE 
 

z dnia 28  lutego 2019 r. 

 

w sprawie   zmiany Uchwały Nr II/13/2018 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 listopada 2018 r  w 

sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Pabianice 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz §3 ust. 2 pkt. 3, § 6 i § 7 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  (Dz.U. z 

2018 r. poz. 936) uchwala się, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr II/13/2018 Rady Gminy Pabianice  w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta 

Gminy Pabianice z dnia 28 listopada 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) §1 pkt. 4 otrzymuje następujące brzmienie: ” 4)  z dniem 1 lutego 2019 r. dodatek za wieloletnią 

pracę w wysokości 16 % wynagrodzenia zasadniczego tj. w kwocie 752,00 zł. (słownie złotych: 

siedemset pięćdziesiąt dwa) miesięcznie. Z dniem 01 lutego   każdego następnego roku dodatek 

stażowy będzie wzrastał o 1 %  aż do osiągnięcia  20 % wynagrodzenia zasadniczego.” 

 

2) w §1 dodaje się pkt. 5  o następującym brzmieniu: “§1. pkt  5 Wójtowi Gminy Pabianice zgodnie z 

własciwymi przepisami przysługuje nagroda jubileuszowa i dodatkowe wynagrodzenie roczne” 

 

§2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

Jerzy Błoch 


